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Haber-Yorum 

Gazze’deki Mazlum Müslümanların Yardım Çığlıklarına Kör ve Sağır 
Kesilen Hain Yöneticiler 

Efendileri Kafir Amerika Emredince Hemen Bir Araya Geliyorlar! 

 

Haber:  

İstanbul’da Gazze için yoğun bir diplomasi trafiği yürütüldü. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, önce Hamas'ın siyasi lideri İsmail Haniye ile bir araya 
geldi. Dolmabahçe'de 2,5 saat süren görüşmede, kalıcı ateşkes için 
yapılması gerekenler ve insani yardımların ulaştırılması başta olmak üzere 
pek çok önemli konu başlığı ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan görüşmede, 
Türkiye'nin her zeminde Gazze'deki katliamları anlatacağını ifade etti. “İsrail” 
ile İran arasındaki gerilime de değinen Erdoğan, Batı'da “İsrail'in” saldırılarını 
sorgulayan havanın dağılmaması için dikkatleri yeniden Gazze'ye çekecek 
çalışmalar yapılmasının önemini vurguladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Haniye 
ile görüşmesinin ardından ise Mısır Dışişleri Bakanı Semih Şükri'yi kabul etti. 
Görüşmede Türkiye ve Mısır ikili ilişkileri, “İsrail'in” Gazze’ye yönelik 
saldırılarıyla ilgili gelişmeler ile küresel ve bölgesel konuların ele alındığı 
bildirildi. (www.ntv.com.tr, 20/04/2024) 

 

Yorum: 

Yahudi varlığının Gazze’deki Müslümanlara yönelik katliamı 200 küsur 
gündür devam etmesine ve hatta Müslüman kanına doymayan vampir Yahudi 
varlığı Refah şehrine saldırmaya hazırlık yaptığını duyurmasına rağmen 
Müslümanların başındaki hain yöneticiler, içi boş cafcaflı söylemlerin dışında 
bu varlığın vahşetini durduracak en küçük eylemde bile bulunmadılar. 
Gazze’deki Müslümanlar insanın aklına gelebilecek her türlü işkence ve 
vahşete maruz kalmalarına ve çocuk-kadın, genç-yaşlı demeden tüm Gazzeli 
Müslümanlar, Müslümanların başındaki yöneticilerden yardım talebinde 
bulunmalarına ve onları acilen harekete geçmeye davet etmelerine rağmen 
bu hain ve ajan yöneticiler timsah gözyaşları dışında hiçbir eylemde 
bulunmadılar. Evet, bu zalim yöneticiler, Yahudi varlığının vahşetini 
durdurmak ve Gazzeli Müslümanların yardım çığlıklarına yanıt vermek için 
hiçbir eylemde bulunmadıkları gibi Gazze’deki Müslüman kardeşlerine destek 
vermek ve onların acılarına ortak olmak için sokaklarda gösteri düzenleyen 
Müslüman halklarına eziyet etmeye ve onları tutuklamaya başladılar. Dahası 
özellikle çevre ülkeler olmak üzere Müslüman ülkelerdeki ordular Yahudi 
varlığıyla savaşmak bir yana tükürseler onları boğacak sayıya sahip 
olmalarına rağmen Müslüman kardeşlerinin semayı inleten çığlıklarına karşı 
damarlarındaki kan kaynamadı ve onlara yardım etmek için kıllarını dahi 



kıpırdatmadı. Şimdi de başta Erdoğan olmak üzere kafir Amerika’nın kiralık 
bekçileri bir araya gelmiş Gazze’deki katliamları anlatacaklarından ve 
dikkatleri yeniden Gazze’ye çekecek çalışmalar yapacaklarından 
bahsediyorlar! Sanki Gazze’de olup bitenler gizliymiş gibi! Sanki Gazze’deki 
katliamlar tüm dünya tarafından bilinmiyormuş gibi! Sanki Batı halkları Gazze 
katliamlarının farkında değilmiş gibi!  

Ama bizler, Erdoğan liderliğindeki İsmail Haniye ve Semih Şükri üçlüsünün 
bir araya gelmesinin nedeninin, Gazze’deki çaresiz Müslümanlara yardım 
etmek için değil, efendileri Amerika’nın projelerini, muhlis mücahitleri nasıl 
ayartacaklarını, Gazze’deki kardeşlerinin başına gelenlerden dolayı kanları 
volkan gibi kaynayan Müslüman halkları nasıl dizginleyeceklerini konuşmak 
için olduğunu biliyoruz. Bu da gösteriyor ki bu yöneticilerden ne Gazze’deki 
Müslümanlara ne de diğer bölgedeki Müslümanlara hiçbir hayır 
gelmeyecektir; bu yüzden Müslüman halkların, birlik içinde hareket etmeleri, 
meydanları terk etmemeleri, mazlum Müslüman kardeşlerinin yanında 
olduklarını haykırmaya devam etmeleri, Müslüman orduları Gazze halkını ve 
mübarek toprakları kurtarmak için harekete geçmeye davet etmeleri ve en 
önemlisi de tüm mazlum Müslümanların ve işgal edilmiş toprakların kurtuluşu 
için tek çözüm olan Hilafet Devleti’ni kurmak için var güçleriyle çalışmaları 
gerekmektedir. Elbette bu devleti kurmak için gece gündüz çalışan ve ne 
pahasına olursa olsun asla İslami fikirlerinden taviz vermeden Rabbani 
metodu takip eden Hizb-ut Tahrir’dir.  َذاَ فلَْيعَْمَلِ الْعَامِلوُن  Çalışanlar, böylesi“ لِمِثلِْ هََٰ
bir kurtuluş için çalışsınlar.” [Saffat 61] 
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